

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ..โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำ สนับสนุนศูนย์พัฒนาโครงการหลวงปางอุ๋ง (บ้านผาละปี) ระยะ ๒.
.....บ้านผาละปี หมู่ที่ ๘ ตำบลแม่ศึก อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๗,๕๘๕,๐๐๐.๐๐.....บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป).....ประเภทโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๘ ตุลาคม ๒๕๖๔.....เป็นเงิน.....๑๗,๕๖๕,๒๐๑.๐๐.....บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ..แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน แบบ ปร.๕.....
 - ๖.๒ ..แบบประเมินราคากลาง แบบ ปร.๔.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ ..นายวัฒนา นามดี.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 - ๗.๒ ..นายนิกรน เรืองงาม.....กรรมการ.....
 - ๗.๓ ..นายวิศาล จารุพิพงค์.....กรรมการ.....
 - ๗.๔ ..นายธนวัฒน์ จันทรานพจน์.....กรรมการ.....



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ โทร.๑๐๓

ที่ ทส.๐๖๑๑.๓/ ๒๗๗๓

วันที่ ๘ ตุลาคม ๒๕๖๔

เรื่อง ราคากลางงานโครงการตามแผนงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

ตามที่สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑ ได้รับมอบหมายให้ดำเนินงานจัดทำแบบแปลนและประมาณราคางานโครงการพัฒนา อนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ ปรับปรุงซ่อมแซมและบำรุงรักษาสสิ่งก่อสร้างด้านแหล่งน้ำ ตามพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ และมอบให้คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างเหมา ตามคำสั่งที่ ๓๒๖/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒๗ กันยายน ๒๕๖๔ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำรูปแบบรายการและประมาณราคางานก่อสร้าง และคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการพัฒนาและอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ ตามแผนงานโครงการดังกล่าวข้างต้น นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการจัดทำราคากลางงานโครงการพัฒนาและอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ ดังกล่าวแล้วเสร็จ รายละเอียดโครงการตามที่แนบดังนี้

๑. โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำสนับสนุนศูนย์พัฒนาโครงการหลวงปางอุ๋ง (บ้านผาละปี)

ระยะ๒ บ้านผาละปี หมู่ที่ ๘ ตำบลแม่ศึก อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่

ราคากลาง ๑๗,๕๖๕,๒๐๑.๐๐ บาท (สิบเจ็ดล้านห้าแสนหกหมื่นห้าพันสองร้อยเอ็ดบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

(นายวัฒนา งามดี)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรัช รัตนกิจ)

ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ

- เห็นชอบ

(นายโอภาส ถาวร)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

- ๘ ก.ค. ๒๕๖๔

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ประเภทโครงการ อนุรักษ์ ฟื้นฟูแหล่งน้ำ ชื่อ โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำ สนับสนุนศูนย์พัฒนาโครงการ

รหัสโครงการ ขม.

หลวงปางอุ้ง (บ้านผาละปี) ระยะ 2

หมู่บ้าน ผาละปี หมู่ที่ 8 ตำบล แม่ศึก อำเภอ แม่แจ่ม จังหวัด เชียงใหม่

ก่อสร้างฝายเสริมระบบนิเวศ จำนวน 1 แห่ง

ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทผนังหลายชั้น) ขนาด 180 มม. ชั้น PN16 ความยาวไม่น้อยกว่า 3045 ม. พร้อมอาคารประกอบ

ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทผนังหลายชั้น) ขนาด 160 มม. ชั้น PN16 ความยาวไม่น้อยกว่า 1741 ม. พร้อมอาคารประกอบ

ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทผนังหลายชั้น) ขนาด 125 มม. ชั้น PN16 ความยาวไม่น้อยกว่า 1488 ม. พร้อมอาคารประกอบ

ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทผนังหลายชั้น) ขนาด 125 มม. ชั้น PN 12.5 ความยาวไม่น้อยกว่า 94 ม. พร้อมอาคารประกอบ

ระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 4 กิโลวัตต์ (ไม่ก่อสร้างหอถังสูง) จำนวน 2 แห่ง

ถังเก็บน้ำคสล. ขนาด 1,000 ลบ.ม. จำนวน 1 ถัง ถังเก็บน้ำคสล. ขนาด 500 ลบ.ม. จำนวน 1 ถัง

ถังเก็บน้ำ คสล. ทรงกระบอกขนาด 10 ลบ.ม. จำนวน 65 ถัง

แบบเลขที่ สทก.1 152/64

วันที่ 8 ตุลาคม 2564

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 4 หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน	ราคากำหนด รวมเป็นเงิน (บาท)
1	งานเตรียมพื้นที่	15,829	1.2799	20,259	งานชลประทาน (ปกติ)	18,696.00
2	งานดิน	86,296	1.2799	110,450	งานชลประทาน (ปกติ)	108,437.00
3	งานโครงสร้าง	5,173,382	1.2328	6,377,745	งานสะพาน FactorF	6,369,726.00
4	งานป้องกันกัดเซาะ	134,513	1.2799	172,163	งานชลประทาน (ปกติ)	172,126.00
5	งานท่อและอุปกรณ์	5,225,040	1.2799	6,687,528	งานชลประทาน (ปกติ)	6,684,726.00
6	งานอาคารประกอบ	590,226	1.2328	727,630	งานสะพาน FactorF	727,607.00
7	งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา	1,665,180	1.0700	1,781,742	งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา	1,777,400.00
8	งานเบ็ดเตล็ด	1,384,274	1.2328	1,706,532	งานสะพาน FactorF	1,706,483.00
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			17,584,049		
	รวมประเมินราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					17,565,201.00
	ตัวอักษร (ลิขสิทธิ์ด้านห้าแสนหกหมื่นห้าพันสองร้อยเอ็ดบาทถ้วน)					

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%

ว/ต/ป

8-ต.ค.-64

ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย) 31.5/30.5 บาท/ลิตร

ระยะเวลาการก่อสร้าง 210 วัน

หมายเหตุ ในกรณีที่ราคาของผู้เสนอราคายื่นที่เห็นสมควรจางแตกต่างจากราคากลางตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไปโดยใช้ราคาของผู้เสนอราคายื่นที่เห็นสมควรจางเป็นฐานในการคำนวณ ให้ส่วนอำนวยการแจ้งรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนั้นให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาค ทราบโดยเร็ว

ลงชื่อกรรมการ
(นายวิศาล จารุณพิงค์)

ลงชื่อกรรมการ
(นายนิกรบ เรืองงาม)

ลงชื่อกรรมการ
(นายธนวัฒน์ จันทราพันธุ์)

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวัฒนา งามดี)

หมายเหตุ การประเมินราคากลางพิจารณาใช้ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างเดือนกันยายน 2564 เนื่องจากราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างเดือนตุลาคม 2564 สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ยังไม่ลงข้อมูลราคาในเว็บไซต์

แบบประเมินราคากลาง

โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ถิ่นสนับสนุนศูนย์พัฒนา
โครงการหลวงปางอุ๋ง (บ้านผละปี่) ระยะ 2

บ้านผละปี่ หมู่ที่ 8 ตำบลแม่ตีก

อำเภอแม่แจ่ม

จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากร

กรมทรัพยากรน้ำ

น้ภาค 1

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ข้อที่ 7	ค่า K สูตรที่
ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ราคากลาง ต่อหน่วย	ราคากลาง
1	งานเตรียมพื้นที่ งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน งานลาดยาง	12,464.00	ตร.ม.	1.27 รวม	15,829 15,829	1.50 รวม	18,696.00 18,696.00 บาท
1	งานดิน งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน งานดินชุดด้วยเครื่องจักร - ดินชุดถมกลับ ระยะชนดิน 0 กม.	2,819.00	ลบ.ม.	18.39	51,841	23.00	64,837.00 2.1
2	งานดินถมบดอัดแน่นจากดินชุด - ดินถมบดอัดแน่น 85 %	545.00	ลบ.ม.	63.22 รวม	34,455 86,296	80.00 รวม	43,600.00 108,437.00 บาท 2.1
1	งานโครงสร้าง งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	603.00	ลบ.ม.	6,153.43	3,710,518	7,585.00	4,573,755.00 4.5
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง	22.00	ลบ.ม.	2,504.63	55,102	3,087.00	67,914.00 4.5
3	งานคอนกรีตเสริมคอนกรีต	24.00	ลบ.ม.	2,904.95	69,719	3,581.00	85,944.00 4.5
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	39,240.00	กก.	31.18	1,223,503	38.25	1,500,930.00 4.4
5	งานรอยต่อคอนกรีต	249.00	ม.	460.00 รวม	114,540 5,173,382	567.00 รวม	141,183.00 6,369,726.00 บาท

แบบประเมินราคากลาง

โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำ สนับสนุนศูนย์พัฒนา
โครงการหลวงปางลุ่ม (บ้านผาละปี) ระยะ 2

บ้านผาละปี หมู่ที่ 8 ตำบลแม่ศึก

อำเภอแม่แจ่ม

จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากร

กรมทรัพยากรน้ำ

หน้าภาค 1

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ข้อที่ 7	ค่า K สูตรที่
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ราคากลางต่อหน่วย ราคากลาง	ค่า K สูตรที่
งานป้องกันกัดเซาะ							
งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน							
1	งานหินทิ้ง	9.00	ลบ.ม.	1,028.71	9,258	1,316.00	2.2
งานก่อสร้างลาดทราย Gabion พร้อมหินเรียง							
2	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 2.00 x ทน 0.50 ม.	16.00	ลบ.ม.	2,396.56	38,345	3,067.00	
งานก่อสร้างลาดทราย Mattress พร้อมหินเรียง							
3	กล่อง Mattress ขนาด 2.00 x 4.00 x ทน 0.30 ม.	33.00	ลบ.ม.	2,633.63	86,910	3,370.00	
รวม							
				รวม	134,513	รวม	บาท
งานท่อและอุปกรณ์							
งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน							
ท่อเหล็กอลูมิเนียมสังกะสี (GSP.BS-M)							
1	- ขนาด Dia. 4 นิ้ว	36.00	ม.	393.67	14,172	503.00	
2	- ขนาด Dia. 4 นิ้ว	64.00	ม.	242.91	15,546	310.00	
รวม							
				รวม	5,225,040	รวม	บาท
งานท่อ HDPE (PE100) (มอก.982-2556 ประเภทท่อส่งน้ำหลายชั้น)							
3	- ขนาด Dia. 180 PN 16	3,045.00	ม.	1,000.16	3,045,487	1,280.00	5.2.3
4	- ขนาด Dia. 160 PN 16	1,741.00	ม.	791.39	1,377,810	1,012.00	5.2.3
5	- ขนาด Dia. 125 PN 16	1,488.00	ม.	491.05	730,682	628.00	5.2.3
6	- ขนาด Dia. 125 PN 12.5	94.00	ม.	404.59	38,031	517.00	5.2.3
7	ข้อต่อตรง พี วี ซี	16.00	ตัว	81.00	1,296	103.00	4.2
8	ข้อต่อ 90 พี วี ซี	14.00	ตัว	144.00	2,016	184.00	4.2
รวม							
				รวม	6,684,726.00	รวม	บาท

โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำ สนับสนุนศูนย์พัฒนา	บ้านละปะปี หมู่ที่ 8 ตำบลแมตึก	อำเภอแม่แจ่ม	จังหวัดเชียงใหม่	หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากร	กรมทรัพยากรน้ำ
โครงการหลวงโค้ง (บ้านละปะปี) ระยะ 2				หน้าผา 1	

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7	
ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง	ค่า K สูตรที่
ที่							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง
	งานอาคารประกอบ							
	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม							
1	ประตุน้ำเหล็กหล่อมาตรฐาน (มอก.256) - ขนาด Dia. 0.10 ม.	6.00	ชุด	12,521.00	75,126	1.2328	15,435.00	92,610.00 5.2.3
2	อาคารห่อระบายอากาศ (ท่อส่งน้ำ HDPE ขนาด 180 มม.)	11.00	ชุด	9,800.00	107,800	1.2328	12,081.00	132,891.00
3	อาคารห่อระบายอากาศ (ท่อส่งน้ำ HDPE ขนาด 160 มม.)	9.00	ชุด	9,500.00	85,500	1.2328	11,711.00	105,399.00 4.1
4	อาคารห่อระบายอากาศ (ท่อส่งน้ำ HDPE ขนาด 125 มม.)	6.00	ชุด	9,300.00	55,800	1.2328	11,465.00	68,790.00
5	อาคารระบายตะกอน (ท่อส่งน้ำ HDPE ขนาด 180 มม.)	7.00	ชุด	5,600.00	39,200	1.2328	6,903.00	48,321.00 4.1
6	อาคารระบายตะกอน (ท่อส่งน้ำ HDPE ขนาด 160 มม.)	6.00	ชุด	5,400.00	32,400	1.2328	6,657.00	39,942.00
7	อาคารระบายตะกอน (ท่อส่งน้ำ HDPE ขนาด 125 มม.)	2.00	ชุด	5,100.00	10,200	1.2328	6,287.00	12,574.00
8	อาคารจุดแยก ประตูนํ้าขนาด 6 นิ้ว x 6 นิ้ว	2.00	ชุด	50,500.00	101,000	1.2328	62,256.00	124,512.00
9	อาคารจุดแยก ประตูนํ้าขนาด 6 นิ้ว x 4 นิ้ว	2.00	ชุด	41,600.00	83,200	1.2328	51,284.00	102,568.00
				รวม	590,226	บาท	รวม	727,607.00 บาท
	งานที่ไม่มีการณับราคา							
1	งานป้ายชื่อโครงการอนุรักษ์ พื้นที่แหล่งน้ำ(ป้ายเหล็ก)	1.00	ชุด	9,360.00	9,360	1.0700	10,000.00	10,000.00
2	คำจัดหาและติดตั้งแผงเซลล์แสงอาทิตย์ ขนาดไม่น้อยกว่า 400 วัตต์ต่อแผง	28.00	แผง	13,340.00	373,520	1.0700	14,200.00	397,600.00
3	คำจัดหาและติดตั้งเครื่องแปลงกระแสไฟฟ้าสำหรับแปลงไฟฟ้าจากแผงเซลล์แสงอาทิตย์ย ขนาด 5.5 KW.	4.00	ชุด	123,500.00	494,000	1.0700	132,000.00	528,000.00
4	คำจัดหาและติดตั้งตู้ควบคุมระบบผลิตไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์พร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	48,300.00	193,200	1.0700	51,600.00	206,400.00
5	คำจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำหัวฉีดขนาด 4 กิโลวัตต์ อัตราการสูบสูงส่งไม่น้อยกว่า 20 ลบ.ม./ชม.	4.00	ชุด	80,500.00	322,000	1.0700	86,000.00	344,000.00
	ที่ความสูงไม่น้อยกว่า 30 ม.							
6	คำจัดหาและติดตั้งตุกรองมาชตร 120 ไมครอน ขนาด dia. 3 นิ้ว	4.00	ชุด	13,100.00	52,400	1.0700	14,000.00	56,000.00
7	คำจัดหาและติดตั้งถ้อยล์สูงแบบลอย ขนาดความจุ 20 ลบ.ม. พร้อมอุปกรณ์	-	ชุด	504,600.00	-	1.0700	539,000.00	-
8	คำจัดหาและติดตั้งให้ฟ้าแสงสว่าง(หลอดLED) ระบบSolarcell พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	36,100.00	72,200	1.0700	38,500.00	77,000.00
9	ค่าทดสอบการรั่วซึมกับบรรจุของดิน	11.00	จุด	13,500.00	148,500	1.0700	14,400.00	158,400.00
				รวม	1,665,180	บาท	รวม	1,777,400.00 บาท

แบบประเมินราคากลาง

โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำ สนับสนุนศูนย์พัฒนา

บ้านผาละปี หมู่ที่ 8 ตำบลแม่ศึก

จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากร

กรมทรัพยากรน้ำ

โครงการหลวงปางลุ่ม (บ้านผาละปี) ระยะ 2

หน้าภาค 1

ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณงาน	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่าจ้างต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		ค่า K สูตรที่
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
	งานเบ็ดเตล็ด								
	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
1	งานขุดลอกแนว	289.00	ท่อน	198.00	57,222	1.2328	244.00	70,516.00	
2	โครงสร้างรับแรงระบบกระจายน้ำด้วยปลั๊กงานแสงอาทิตย์ ขนาด 4 กิโลวัตต์	2.00	ชุด	29,000.00	58,000	1.2328	35,751.00	71,502.00	
3	งานรั้วระบบกระจายน้ำด้วยปลั๊กงานแสงอาทิตย์ ขนาด 4 กิโลวัตต์	2.00	ชุด	17,700.00	35,400	1.2328	21,820.00	43,640.00	
4	งานประสานท่อภายในระบบกระจายน้ำด้วยปลั๊กงานแสงอาทิตย์ ขนาด 4 กิโลวัตต์ (ไม่ก่อสร้างท่อสูง)	2.00	ชุด	158,000.00	316,000	1.2328	194,782.00	389,564.00	
5	อุปกรณ์ประกอบถังเก็บน้ำ คลส.ทรงกระบอก ขนาด 10 ลบ.ม.	65.00	ถัง	14,000.00	910,000	1.2328	17,259.00	1,121,835.00	
6	เหล็กฉาก ขนาด 75x75x6 มม.	6.00	เมตร	211.37	1,268	1.2328	260.00	1,560.00	
7	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2 x 6 นิ้ว	4.50	ลบ.ฟ.	1,418.69	6,384	1.2328	1,748.00	7,866.00	
		รวม		รวม	1,384,274	บาท	รวม	1,706,483.00	บาท
		รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น		รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น	14,274,740	บาท	รวมราคากลางทั้งสิ้น	17,565,201.00	บาท

(ลิขสิทธิ์ด้านหัวและส่วนที่พิมพ์ขึ้นพื้นหลังร้อยเอ็ดบาทถ้วน)

ลงชื่อกรรมการ

(นายวิชาล จารุพิพงค์)

ลงชื่อกรรมการ

(นายกันทร เรืองงาม)

ลงชื่อกรรมการ

(นายอวัฒน์ จันทราพันธุ์)

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวัฒนา จมดี)